
sp¡JE UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

F A C U L T A D  DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0007057/2014

Córdoba; O 2 MAR 2020
VISTO:

La RD N°472/2019 y;

CONSIDERANDO
Que en el Artículo 2o de la mencionada R.D hubo un error en las fechas 

de dictado de los Cursos: “La investigación cualitativa en la evaluación de 
programas y proyectos de intervención” y ‘Taller de Implicación”;

Que el dictado de los cursos citados será en Marzo del año 2020;
Que la Secretaría de Posgrado ha tomado conocimiento de este error y 

solicita la rectificación de la RD N° 472/19;
Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA 
RESUELVE

Artículo 1o: Rectificar el Artículo 2o de la RD N°472/2019 solo en lo que 
respecta a la fecha del dictado de los cursos: “La investigación cualitativa en la 
evaluación de programas y proyectos de intervención" y “Taller de Implicación”, 
los que se dictarán en marzo del año 2020.

Artículo 2o: Protocolícese, comuniqúese y archívese.-

i


